disciplinare ed a versare il canone demaniale dell’anno in corso e la cauzione nell’esercizio 2025, 
entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, 
lettera c) del r.r. 10/2022. 

Il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella contenuta 
nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con d.d. n. 2656 del 12.12.2024. 

Dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle 
entrate in conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla

[...]

(codice soggetto 376417) ha scelto di 
eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità 
PagoPA. 

Verificato che la Società Burgu Novu Real Estate s.r.l. (codice soggetto 376417) deve corrispondere 
l’importo totale di Euro 272,00 (Euro duecentosettantadue/00), di cui: 
- Euro 54,00 dovuti a titolo di integrazione deposito cauzionale; 
- Euro 218,00 dovuti a titolo di canone demaniale dell’anno in corso. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 54,00 sul capitolo 64730 del bilancio gestionale 2024-2026,

[...]

Il concessionario corrisponde alla Regione Piemonte di anno in anno il canone di concessione, 
determinato sulla base della normativa regionale vigente e soggetto alle variazioni conseguenti a 
modifiche legislative e regolamentari. 

Il canone è stabilito, ad oggi, nella misura di € 218,00 (duecentodiciotto/00). 

Il mancato pagamento del canone nei termini richiesti, ferma restando la potestà 
dell’Amministrazione regionale di dichiarare la decadenza della concessione, comporta il 
pagamento degli interessi legali vigenti nel periodo, con decorrenza dal giorno successivo a quello

[...]

ultimo per il pagamento e sino alla data di avvenuto versamento. 

Art. 6 
Deposito cauzionale 

A garanzia degli obblighi derivanti dalla Concessione, il concessionario aveva versato, all’atto del 
subentro, a favore della Regione Piemonte, una cauzione di importo pari a € 382,00 
(trecentottantadue/00) integrata, con il Rinnovo, di un importo pari a € 54,00 (cinquantaquattro/00), 
in virtù dell’adeguamento del canone. 
Il deposito cauzionale già versato sarà svincolato su richiesta dell’interessato, ove nulla osti, 
dall’anno successivo alla scadenza della concessione, mentre potrà essere trattenuto in tutto o in